
N
E

L
S

K
A

M
P

 P
L

A
N

U
M

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 447 Kč bez DPH / 541 Kč s DPH, 2) 556 Kč bez DPH / 673 Kč s DPH

18 

Cihlově 
červená, 
žulová, 
tmavošedá, 
černá

NELSKAMP
PLANUM LONGLIFE matný

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 535 Kč bez DPH / 648 Kč s DPH

Povrchové úpravy           
                                      

LONGLIFE povrchová vrstva z mikrobetonu, velmi hladký povrch tašky  
zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý, hedvábně  lesklý vzhled krytiny

Technické údaje

Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 340 mm
Hmotnost 1 ks 5,1 kg
Hmotnost 1 m2 51 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 25°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

10°

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 PLANUM 1 ks 53,50 64,80
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 56,00 67,80
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 213,00 257,80
18011404 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 154,00 186,40
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 325,00 393,30
18011406 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 325,00 393,30
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 549,00 664,30
18011408 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 345,00 417,50
18011409 Taška ukončovací levá 1 ks 131,00 158,60
18011410 Taška pultová 1 ks 386,00 467,10
18011411 Taška pultová poloviční 1 ks 386,00 467,10
18011412 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 616,00 745,40
18011413 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011414 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011415 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011416 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 4 179,00 5 056,60

Doplňky 
plast, kov

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY 

18011417 Taška průchozí  plastová s nástavcem Fleck 125/100 1 ks 1 958,00 706,70
18011418 Taška anténní plastová s manžetou Fleck 1 ks 1 376,00 815,60
18011419 Flex hadice Flexos průměr 100 mm 1 ks 439,00 1 398,80
18011320 Taška Al nosná s nášlapem 1 ks 1 585,00 675,20
18011321 Taška Al nosná s držákem plošiny 1 ks 1 585,00 531,20
18011322 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 534,00 646,20
18011323 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 744,00 900,30
18011324 Stoupací plošina 80 cm 1 ks 998,00 1 207,60
18011325 Taška prosvětlovací 1 ks 695,00 709,10
18011326 Příchytka hřebenáče 1 ks 9,10 11,10



N
E

L
S

K
A

M
P

 S
IG

M
A

N
E

L
S

K
A

M
P

 S
IG

M
A

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

19 

 NELSKAMP

Cihlově 
červená, 
tmavohně-

dá, černá
1

Doplňky 
plast, kov

SIGMA TOP 2000 S

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 394 Kč bez DPH / 477 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 39,40 47,70
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 46,00 55,70
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 188,00 227,50
18011404 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 148,00 179,10
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 318,00 384,80
18011406 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 318,00 384,80
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 527,00 637,70
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 345,00 417,50
18011409 Větrací taška (větrací průřez 26 cm2) 1 ks 288,00 348,50
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 116,00 140,40
18011411 Taška pultová 1 ks 301,00 364,30
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 301,00 364,30
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 537,00 649,80
18011414 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011415 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011416 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65mm betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011417 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 3 913,00 4 734,80
18011318 Taška plastová průchozí průměr 100 mm 1 ks 584,00 706,70
18011319 Nástavec odvětrání krátký s krytem průměr 100 mm 1 ks 674,00 815,60
18011320 Nástavec odvětrání Venduct dlouhý průměr 100 mm 1 ks 1 156,00 1 398,80
18011321 Anténní nástavec 1 ks 558,00 675,20
18011322 Flex hadice Flexos průměr 100 mm 1 ks 439,00 531,20
18011323 Nášlap pro betonovou nosnou tašku 1 ks 668,00 808,30
18011324 Držák stoupací plošiny 1 ks 296,00 358,20
18011325 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 534,00 646,20
18011326 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 744,00 900,30
18011327 Stoupací plošina 80 cm 1 ks 998,00 1 207,60
18011328 Taška prosvětlovací 1 ks 586,00 709,10
18011329 Příchytka hřebenáče 1 ks 9,10 11,10

Technické údaje

Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 4,1 kg
Hmotnost 1 m2 41 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°



N
E

L
S

K
A

M
P

 S
IG

M
A

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 394 Kč bez DPH / 477 Kč s DPH

20 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 458 Kč bez DPH / 555 Kč s DPH, 2) 483 Kč bez DPH / 585 Kč s DPH

Červená, 
vínově
červená, 
tmavohně-

dá, černá
1

 

SIGMA LONGLIFE matný

SIGMA LONGLIFE matný II

NELSKAMP

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY 

Povrchové úpravy           

TOP 2000S hedvábně matný povrch                                              

LONGLIFE povrchová vrstva z mikrobetonu, velmi hladký povrch tašky  
 zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý, hedvábně   
 lesklý vzhled krytiny

Clima Life matný povrch, speciální vrstva eliminující oxidy dusíku  
 v ovzduší                                        

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 45,80 55,50
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 52,00 63,00
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 197,00 238,40
18011404 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 154,00 186,40
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 325,00 393,30
18011406 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 325,00 393,30
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 549,00 664,30
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 367,00 444,10
18011409 Větrací taška (větrací průřez 26 cm2) 1 ks 304,00 367,90
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 126,00 152,50
18011411 Taška pultová 1 ks 370,00 447,70
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 370,00 447,70
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 590,00 713,90
18011414 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011415 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011416 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011417 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 3 913,00 4 734,80

18011418 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 48,30 58,50
18011419 Taška půlka 1/2 1 ks 55,00 66,60
18011420 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 208,00 251,70
18011421 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 163,00 197,30
18011422 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 340,00 411,40
18011423 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 340,00 411,40
18011424 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 573,00 693,40
18011425 Nosná taška bez držáku 1 ks 383,00 463,50
18011426 Větrací taška (větrací průřez 26 cm2) 1 ks 316,00 382,40
18011427 Taška ukončovací levá 1 ks 131,00 158,60
18011428 Taška pultová 1 ks 386,00 467,10
18011429 Taška pultová poloviční 1 ks 386,00 467,10
18011430 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 617,00 746,60
18011431 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011432 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011433 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011434 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 3 913,00 4 734,80

Cihlově 
červená, 
žulová
2



N
E

L
S

K
A

M
P

 F
IN

K
E

N
B

E
R

G
E

R
Ceník platný od 1. 2. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

21 

 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 422 Kč bez DPH / 511 Kč s DPH

NELSKAMP
FINKENBERGER TOP 2000 S

FINKENBERGER TOP 2000 S

Cihlově 
červená, 
tmavo-

hnědá,
černá
1

Doplňky
plast, kov

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011501 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 42,20 51,10
18011502 Taška půlka 1/2 1 ks 46,00 55,70
18011503 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 196,00 237,20
18011504 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 148,00 179,10
18011505 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 318,00 384,80
18011506 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 318,00 384,80
18011507 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 527,00 637,70
18011508 Nosná taška bez držáku 1 ks 368,00 445,30
18011509 Větrací taška (větrací průřez 30 cm2) 1 ks 297,00 359,40
18011510 Taška ukončovací levá 1 ks 123,00 148,90
18011511 Taška pultová 1 ks 321,00 388,50
18011512 Taška pultová poloviční 1 ks 321,00 388,50
18011513 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 573,00 693,40
18011514 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011515 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011516 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm betonový 1 ks 3 361,00 4 066,90
18011517 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 3 913,00 4 734,80

18011518 Taška plastová průchozí průměr 100 mm 1 ks 650,00 706,70
18011519 Nástavec odvětrání krátký s krytem průměr 100 mm 1 ks 674,00 815,60
18011520 Nástavec odvětrání Venduct dlouhý průměr 100 mm 1 ks 1 156,00 1 398,80
18011521 Anténní nástavec 1 ks 558,00 675,20
18011522 Flex hadice Flexos průměr 100 mm 1 ks 439,00 531,20
18011523 Nášlap pro betonovou nosnou tašku 1 ks 668,00 808,30
18011524 Držák stoupací plošiny 1 ks 296,00 358,20
18011525 Stoupací plošina 42 cm 1 ks 534,00 646,20
18011526 Stoupací plošina 60 cm 1 ks 744,00 900,30
18011527 Stoupací plošina 80 cm 1 ks 998,00 1 207,60
18011528 Taška prosvětlovací 1 ks 586,00 709,10
18011529 Příchytka hřebenáče 1 ks 9,10 11,10

Technické údaje

Celková šířka 340 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 4,5 kg
Hmotnost 1 m2 45 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°



N
E

L
S

K
A

M
P

 F
IN

K
E

N
B

E
R

G
E

R
Ceník platný od 1. 2. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

 Orientační cena za m  základních tašek od: 1) 422 Kč bez DPH / 511 Kč s DPH

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

22 

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 49,50 59,90
18011602 Taška půlka 1/2 1 ks 55,00 66,60
18011603 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 208,00 251,70
18011604 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 158,00 191,20
18011605 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 339,00 410,20
18011606 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 339,00 410,20
18011607 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 573,00 693,40
18011608 Nosná taška bez držáku 1 ks 382,00 462,30
18011609 Větrací taška (větrací průřez 30 cm2) 1 ks 317,00 383,60
18011610 Taška ukončovací levá 1 ks 131,00 158,60
18011611 Taška pultová 1 ks 386,00 467,10
18011612 Taška pultová poloviční 1 ks 386,00 467,10
18011613 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 616,00 745,40
18011614 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011615 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011616 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011617 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 4 179,00 5 056,60

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 495 Kč bez DPH / 599 Kč s DPH, 2) 525 Kč bez DPH / 636 Kč s DPH

Červená,
vínově 
červená, 
tmavohně-

dá, černá
1

FINKENBERGER LONGLIFE lesklý

FINKENBERGER LONGLIFE lesklý II, ClimaLife

Povrchové úpravy           

TOP 2000S    hedvábně matný povrch                                              

LONGLIFE lesklý    povrchová vrstva z mikrobetonu , velmi hladký povrch  
 tašky zajišťuje dlouhodobou čistotu povrchu a čistý  
 a výrazně lesklý vzhled krytiny
 

Clima Life       matný povrch, speciální vrstva eliminující oxidy dusíku   
 v ovzduší                                        

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY 

18011617 Základní taška 1/1 FINKENBERGER 1 ks 52,50 63,60
18011618 Taška půlka 1/2 1 ks 58,00 70,20
18011619 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 219,00 265,00
18011620 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 167,00 202,10
18011621 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 353,00 427,20
18011622 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 353,00 427,20
18011623 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 597,00 722,40
18011624 Nosná taška bez držáku 1 ks 398,00 481,60
18011625 Větrací taška (větrací průřez 30 cm2) 1 ks 328,00 396,90
18011626 Taška ukončovací levá 1 ks 136,00 164,60
18011627 Taška pultová 1 ks 397,00 480,40
18011628 Taška pultová poloviční 1 ks 397,00 480,40
18011629 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 634,00 767,20
18011629 Anténní komplet, betonová taška s plastovou krytkou 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011630 Průchozí komplet s odnímací krytkou pr.125 mm, betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011631 Průchozí komplet pro solární systémy, pr. 65 mm betonový 1 ks 3 589,00 4 342,70
18011632 Průchozí taška pro odkouření turbokotle (sklon a průměr na objednávku) 1 ks 4 179,00 5 056,60

Cihlově čer-

vená, čer-

venohnědá, 
měděná, 
šedá, břid-

licově šedá, 
žulová
2



E
T

E
R

N
IT

 C
E

D
R

A
L

N
E

L
S

K
A

M
P

 S
IG

M
A

Ceník platný od 1. 9. 2022 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500

www.stavinvest.cz

23 

 NELSKAMP

Cihlově 
červená, 
žulová, 
černá

SIGMA EASY LIFE

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 539 Kč bez DPH / 653 Kč s DPH

ŠIKMÉ STŘECHY / BETONOVÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011401 Základní taška 1/1 SIGMA 1 ks 53,90 65,30
18011402 Taška půlka 1/2 1 ks 52,00 63,00
18011403 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 197,00 238,40
18011404 Hřebenáč (2,5 ks/bm) 1 ks 154,00 186,40
18011405 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 325,00 393,30
18011406 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 325,00 393,30
18011407 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 549,00 664,30
18011408 Nosná taška bez držáku 1 ks 367,00 444,10
18011409 Větrací taška (větrací průřez 26 cm2) 1 ks 304,00 367,90
18011410 Taška ukončovací levá 1 ks 126,00 152,50
18011411 Taška pultová 1 ks 370,00 447,70
18011412 Taška pultová poloviční 1 ks 370,00 447,70
18011413 Taška pultová okrajová pravá, levá 1 ks 590,00 713,90

Technické údaje

Celková šířka 332 mm
Celková délka 420 mm
Krycí šířka 300 mm
Krycí délka 315 – 345 mm
Hmotnost 1 ks 3 kg
Hmotnost 1 m2 30 kg
Počet kusů na m2 10 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

12°

30 %


